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Aluno
Dayane Hipolito da Rocha
Juliana Carla Bin
Liara Nadolny Przysiada

Annie Niemzyk Silva

Brunno Luiz Gasparin Pimentel
Giulia Teles de Carvalho e Grando

Juliana Carla Bin

Liara Nadolny Przysiada
Mateus Pereira Carneiro
Ménica Lacerda de Avila

Muriel de Farias da Silva
Raquel Paschoal Lopes
Vinicius Gustavo Bieging

Brunno Luiz Gasparin Pimentel

Fabricio Alves Moreira

Giulia Teles de Carvalho e Grando

Juliana Carla Bin

Liara Nadolny Przysiada
Mateus Pereira Carneiro
Mbénica Lacerda de Avila
Monielly Colares Silva
Paulo Felipe Oliveira Rosa
Vinicius Gustavo Bieging

Brunna Nicoli Vicente Couto

RESULTADOS EXAMES DE SUFICIENCIA 2020/2 - LETRAS INGLES
ETAPA 1/ Abril 2021

Protocolo DERAC

2203110042/2021

2203135154/2021

31386/2021-10

2203110042/2021

1903195052/2021
1703202412/2021

32181/2021-72
32254/2021-6

31386/2021-10

2203110042/2021
1903195052/2021
1703202412/2021

1503154727/2021

32525/2021-61

Cédigo RA
2280361
2232146
2232154

2138883
2025850
2093812
2232146
2232154
2130629
1149601

2187981
2295369
1939424

2025850
1244205
2093812
2232146
2232154
2130629
1149601
2111470
2130637
1939424

2030799

CL71A
CL71A
CL71A

CL73A
CL73A
CL73A
CL73A
CL73A
CL73A
CL73A

CL73A
CL73A
CL73A

CL74A
CL74A
CL74A
CL74A
CL74A
CL74A
CL74A
CL74A
CL74A
CL74A

CL75A

Disciplina

LI - Elementar
LI - Elementar
LI - Elementar

LI Basico 2
LI Basico 2
LI Basico 2
LI Basico 2
LI Basico 2
LI Basico 2
LI Basico 2

LI Basico 2
LI Basico 2
LI Basico 2

LI Interm 1
LI Interm 1
LI Interm 1
LI Interm 1
LI Interm 1
LI Interm 1
LI Interm 1
LI Interm 1
LI Interm 1
LI Interm 1

LI Interm 2

Nota

N.C.

10
8,5

7.5

6.7
8.5

Banca

Profa. Ana Maria Martins
Profa. Ana Maria Martins
Profa. Ana Maria Martins

Profa. Ana Valéria Godke

Profa. Ana Valéria Godke
Profa. Ana Valéria Godke
Profa. Ana Valéria Godke
Profa. Ana Valéria Godke
Profa. Ana Valéria Godke

Profa. Ana Valéria Godke
Profa. Ana Valéria Godke
Profa. Ana Valéria Godke
Profa. Ana Valéria Godke

Profa. Silvana Ayub
Profa. Silvana Ayub
Profa. Silvana Ayub
Profa. Silvana Ayub
Profa. Silvana Ayub
Profa. Silvana Ayub
Profa. Silvana Ayub
Profa. Silvana Ayub
Profa. Silvana Ayub
Profa. Silvana Ayub

Profa. Carla Barsotti

Prof. Dante Lima

Prof. Dante Lima
Prof. Dante Lima

Profa. Fabiana Almeida

Profa. Rita Marriott
Profa. Rita Marriott
Profa. Rita Marriott
Profa. Miriam Retorta

Profa. Miriam Retorta
Profa. Jacqueline Lindstron

Profa. Jacqueline Lindstron
Profa. Jacqueline Lindstron
Profa. Rita Marriott

Profa. Ana Valéria Godke
Profa. Ana Valéria Godke
Profa. Ana Valéria Godke
Profa. Ana Valéria Godke
Profa. Ana Valéria Godke
Profa. Ana Valéria Godke
Profa. Jacqueline Lindstron
Profa. Jacqueline Lindstron
Profa. Jacqueline Lindstron
Profa. Jacqueline Lindstron

Profa. Jacqueline Lindstron

Situagao

NAO COMPARECEU
APROVADA
APROVADA

APROVADA
APROVADO
APROVADA
APROVADA
CURSAR DISCIPLINA
APROVADO

APROVADA

APROVADA

APROVADA
CURSAR DISCIPLINA

APROVADO
APROVADO
APROVADA

APROVADA
CURSAR DISCIPLINA

APROVADO

APROVADA
APROVADA

APROVADO
CURSAR DISCIPLINA

CURSAR DISCIPLINA
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Brunno Luiz Gasparin Pimentel
Bruno lago Bizon

Fabricio Alves Moreira
Fernanda Moro Furst

Juliana Carla Bin

Liara Nadolny Przysiada
Mateus Cezar da Costa
Mateus Pereira Carneiro
Matheus Lederer Magaton
Ménica Lacerda de Avila

Brunna Nicoli Vicente Couto
Brunno Luiz Gasparin Pimentel
Bruno lago Bizon

Fabricio Alves Moreira

Mateus Araujo Braz

Matheus Lederer Magaton
Melissa Assis Teixeira

Ana Beatriz Labres dos Santos
Brunna Nicoli Vicente Couto
Brunno Luiz Gasparin Pimentel
Bruno lago Bizon

Fabricio Alves Moreira

Gabriel Ramos Kliggendorf
Geovani de Farias Pires
Mateus Araujo Braz

Millena Marceli Torquato dos Santos

Aline Camargo Fontana

Aline Camargo Fontana

2003223655/2021
2203110042/2021
31336/2021-71
2003162802/2021
32516/2021-70
1703202412/2021

32525/2021-61

32062/2021-8
32516/2021-70
30966/2021-34

32525/2021-61

32251/2021-20

32062/2021-8

32512/2021-92

32512/2021-92

2025850
1864815
1244205
2138921
2232146
2232154
2093308
2130629
2088177
1149601

2030799
2025850
1864815
1244205
1859781
2088177
1263668

1939629
2030799
2025850
1864815
1244205
1864866
1310798
1859781
1939343

2309149

2309149

CL75A
CL75A
CL75A
CL75A
CL75A
CL75A
CL75A
CL75A
CL75A
CL75A

CL76A
CL76A
CL76A
CL76A
CL76A
CL76A
CL76A

CL77A
CL77A
CL77A
CL77A
CL77A
CL77A
CL77A
CL77A
CL77A

CL72C

CL72D

LI Interm 2
LI Interm 2
LI Interm 2
LI Interm 2
LI Interm 2
LI Interm 2
LI Interm 2
LI Interm 2
LI Interm 2
LI Interm 2

LI Avangado 1
LI Avangado 1
LI Avangado 1
LI Avangado 1
LI Avangado 1
LI Avangado 1
LI Avangado 1

LI Avangado 2
LI Avangado 2
LI Avangado 2
LI Avangado 2
LI Avangado 2
LI Avangado 2
LI Avangado 2
LI Avangado 2
LI Avangado 2

Lit Ocidental

9,5
6,2
8,9
9,5
9,7
52

4,6

N.C.

5,1

N.C.

8.0
5.0
8.0
4,5
6.0
4.0

53
4.5
9.5
5.5

8.7

7.5

Estudos do Texto = 3.3

Profa.
Profa.
Profa.
Profa.
Profa.
Profa.
Profa.
Profa.
Profa.
Profa.

Profa.
Profa.
Profa.
Profa.
Profa.
Profa.
Profa.

Profa.
Profa.

Profa.
Profa.
Profa.
Profa.
Profa.
Profa.
Profa.

Carla Barsotti
Carla Barsotti
Carla Barsotti
Carla Barsotti
Carla Barsotti
Carla Barsotti
Carla Barsotti
Carla Barsotti
Carla Barsotti
Carla Barsotti

Miriam Retorta
Miriam Retorta
Miriam Retorta
Miriam Retorta
Miriam Retorta
Miriam Retorta
Miriam Retorta

Ana Valéria Godke
Ana Valéria Godke

Ana Valéria Godke
Ana Valéria Godke
Ana Valéria Godke
Ana Valéria Godke
Ana Valéria Godke
Ana Valéria Godke
Ana Valéria Godke

Prof. Dante Lima
Prof. Dante Lima

Prof. Dante Lima
Prof. Dante Lima

Profa. Jacqueline Lindstron
Profa. Jacqueline Lindstron

Profa. Rita Marriott
Profa. Rita Marriott
Profa. Rita Marriott
Profa. Rita Marriott

Profa. Fabiana Almeida
Profa. Fabiana Almeida
Profa. Fabiana Almeida
Profa. Carla Barsotti
Profa. Carla Barsotti
Profa. Carla Barsotti
Profa. Carla Barsotti

Profa. Miriam Retorta
Profa. Miriam Retorta

Profa. Rita Marriott
Profa. Miriam Retorta

Profa. Miriam Retorta
Profa. Rita Marriott

Profa. Fabiana Almeida
Profa. Fabiana Almeida
Rita Marriott

Prof. Aline Sanfelici

Profa.

Jaqueline Donada

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADA
APROVADA
CURSAR DISCIPLINA
APROVADA
CURSAR DISCIPLINA
NAO COMPARECEU
CURSAR DISCIPLINA

NAO COMPARECEU

APROVADO
CURSAR DISCIPLINA
APROVADO
CURSAR DISCIPLINA
APROVADO
CURSAR DISCIPLINA

CURSAR DISCIPLINA
CURSAR DISCIPLINA

APROVADO
CURSAR DISCIPLINA

APROVADO
APROVADO
CURSAR DISCIPLINA

APROVADO
APROVADA

APROVADA

Profa. Elisa Novaski Cordeiro Profa. Jeniffer Albbuquerque CURSAR DISCIPLINA
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Brunno Luiz Gasparin Pimentel
Mateus Pereira Carneiro

Muriel de Farias da Silva

Brunno Luiz Gasparin Pimentel
Geovani de Farias Pires

Paulo Felipe Oliveira Rosa

Rafaella Roberta da Silva Dovhepoly
André Lejambre Siqueira

Andréa Carla dos Santos
Millena Marceli Torquato dos Santos

Ana Beatriz Labres dos Santos
Andréa Carla dos Santos

Elisa Heiermann Quadros
Gabriel Ortiz Nunes

llga Rosalina Fernandes Ribeiro
Kaina Gongalves Pereira

Livia Sajovic Alegre Petramali

Ana Beatriz Labres dos Santos
Livia Sajovic Alegre Petramali

Thais Watanabe

Thais Watanabe

2003162802/2021
32181/2021-72

1503154727/2021
32038/2021-7

31575/2021-93

31575/2021-93
32508/2021-24

2103121318/2021
2003231728/2021

2025850
2130629
2187981

2025850
1310798
2130637
1761242
1989545

1908596
A1939343

1939629
1908596
1984918
1908677
1908693
1908723
1188267

1939629
1188267

2026066

2026066

CL73B
CL73B
CL73B

CL74B
CL74B
CL74B
CL74B
CL74E

CL76D
CL76D

CL77F
CL77F
CL77F
CL77F
CL77F
CL77F
CL77F

CL7DH
CL7DH

CL7DK

CL7DN

Lab LI 2
Lab LI 2
Lab LI 2

LabLlI3
LabLI3
LabLlI3
Lab LI 3
Est Trad 2

Est Sentido
Est Sentido

Prat Ens e Tecn 2
Prat Ens e Tecn 2
Prat Ens e Tecn 2
Prat Ens e Tecn 2
Prat Ens e Tecn 2
Prat Ens e Tecn 2
Prat Ens e Tecn 2

Jog Educacionais
Jog Educacionais

Uso Prat Tecn EL

Mobile Learning

8,7
9,7

8,5
6,5

8,5

10

Profa.
Profa.

Profa

Profa.
Profa.
Profa.
Profa.
Profa.

Prof.
Prof.

Prof.
Prof.
Prof.
Prof.
Prof.

Prof.
Prof.

Prof.
Prof.

Prof.

Prof.

Silvana Ayub
Silvana Ayub
. Silvana Ayub

Maristela Werner
Maristela Werner
Maristela Werner
Maristela Werner
Aline Sanfelici

Paulo Strogenski
Paulo Strogenski

Jacqueline Lindstron
Jacqueline Lindstron
Jacqueline Lindstron
Jacqueline Lindstron
Jacqueline Lindstron

Jacqueline Lindstron
Jacqueline Lindstron

Franziska Lorke
Franziska Lorke

Miriam Retorta

Miriam Retorta

Profa.
Profa.

Profa.

Profa.
Profa.

Profa

Profa.
Profa.

Profa.
Profa.

Profa.
Profa.
Profa.
Profa.
Profa.

Profa.
Profa.

Profa.
Profa.

Profa.

Profa.

Fabiana Almeida
Fabiana Almeida

Fabiana Almeida

Silvana Ayub
Silvana Ayub

. Silvana Ayub

Silvana Ayub
Jaqueline Donada

Carla Barsotti
Carla Barsotti

Andressa Albini
Silvana Ayub
Silvana Ayub
Andressa Albini
Silvana Ayub

Andressa Albini
Andressa Albini

Luiza Kasdorf
Luiza Kasdorf

Rita Marriott

Ana Valéria Godke

APROVADO
APROVADO
APROVADA

APROVADO
APROVADO
CURSAR DISCIPLINA
CURSAR DISCIPLINA
APROVADO

CURSAR DISCIPLINA
APROVADA

APROVADA
APROVADA
APROVADA
APROVADO
CURSAR DISCIPLINA
APROVADA
APROVADA

CANCELOU
CANCELOU

APROVADA

APROVADA




